СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

22 мая 2018 года № 01-03-51

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-123 «Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-123 «Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
1.1. подпункт 2.3 пункта 2 приложения к решению изложить в редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению.

1.2. «Финансовое обеспечение программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» приложения к решению изложить в редакции, согласно Приложению 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 22 мая 2018 года

№ 01-03-51

«2.3. Организация и проведение местных праздников, установленных решением Совета депутатов
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	2018 год
	Плановый период

2019–2020 годов

	1. «Здравствуй, масленица!» -  местный праздник для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	I квартал
	I квартал
	Кузьмин А.Н.

	2. «Весна идет, весне дорогу» - местный праздник, для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	I квартал
	I квартал
	Кузьмин А.Н.

	3. «Вспоминая подвиг Ленинграда» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	I квартал
	I квартал
	Кузьмин А.Н.

	4. «Мы этой памяти верны» местный праздник ко Дню Победы в ВОВ для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	II квартал
	II квартал
	II квартал
	Кузьмин А.Н.

	5. Весенний Фестиваль «От улыбки станет всем светлей» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	II квартал
	II квартал
	II квартал
	Кузьмин А.Н.

	6.  «Это не должно повториться» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	II квартал
	II квартал
	II квартал
	Кузьмин А.Н.

	7. «Чертаново Центральное - Москвы очаровательный район» - местный праздник, посвященный Дню города Москвы для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	III квартал
	III квартал
	III квартал
	Кузьмин А.Н.

	8. «Оставайтесь душой молодыми» - местный праздник, для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	IV квартал
	IV квартал
	IV квартал
	Кузьмин А.Н.

	9. «Взгляд в прошлое» - местный праздник, приуроченный к декаде "День памяти и жертв политических репрессий"
	IV квартал
	IV квартал
	IV квартал
	Кузьмин А.Н.

	10. «День доброты» - местный праздник, для жителей муниципального округа Чертаново Центральное, приуроченный ко  Дню инвалидов
	IV квартал
	IV квартал
	IV квартал
	Кузьмин А.Н.

	11. «День матери» - местный праздник, для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	IV квартал
	IV квартал
	IV квартал
	Кузьмин А.Н.

	12. «Новогодняя сказка в Чертаново Центральное» - местный праздник, для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	IV квартал
	IV квартал
	IV квартал
	Кузьмин А.Н.

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 22 мая 2018 года

№ 01-03-51

	Финансовое обеспечение программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в тыс.руб.

	Наименование расходов
	2018 год
	Плановый период

	2019 год
	2020 год

	Расходы на решение вопросов местного значения
	6 046,3
	4 639,1
	4 231,7

	 из них:

	Информирование населения о деятельности органов МС и социально-значимых мероприятиях через каналы телевидения и радиовещания
	1 120,0
	712,8
	305,4

	Информирование населения о деятельности органов МС и социально-значимых мероприятиях в периодической печати
	140,0
	140,0
	140,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	409,0
	409,0
	409,0

	Пенсионное обеспечение
	324,0
	324,0
	324,0

	Организация местных праздников и участие в проведении городских праздничных мероприятий, приобретение цветов, флагов
	3 774,0
	2 774,0
	2 774,0

	Другие общегосударственные вопросы
	229,3
	229,3
	229,3

	Резервный фонд
	50,0
	50,0
	50,0

	Содержание органов местного самоуправления

	11 062,4
	11 060,7
	11 062,8

	Обеспечение функционирования представительных органов муниципального образования
	2 582,0
	182,0
	182,0

	Всего расходов
	19 690,7
	15 881,8
	15 476,5